



ST. XAVIER'S HIGH SCHOOL

(A Unit of St. Xavier's Chain of Schools)

ANNUAL EXAMINATION 2020-21

DATE SHEET OF EXAMINATION

Date of Examination: 1st to 10th Mar. 2021 Max. Marks: 80 Duration: 03:00 Hrs.

SHIFT - I - Time 09.00 AM to 12.00 NOON

Date	Day	I	II	V	VI	IX
01-03-2021	Monday	MATHS	MATHS	SCIENCE	ENGLISH	SCIENCE
03-03-2021	Wednesday	EVS	ENGLISH	MATHS	SCIENCE	MATHS
05-03-2021	Friday	ENGLISH	EVS	SANSKRIT	SST	COMPUTER
06-03-2021	Saturday	HINDI	HINDI	HINDI	HINDI	HINDI
08-03-2021	Monday	NIL	NIL	ENGLISH	MATHS	SST
10-03-2021	Wednesday	NIL	NIL	SST	SANSKRIT	ENGLISH

1. All students must be compulsorily present in the Examination.
2. Additional subjects Question Paper will be in Google Form.
3. It's compulsory for all students to give their Final Exam in the answer sheets provided by school. No other source of answering the Exam will be valid.
4. Parents/Students can collect the Answer sheet from school between 15th Feb. to 20th Feb. (9 to 2 p.m.)
5. Students/Parents will have to collect yellow card (Admit Card) from school office after clearing all dues.
6. Parents can collect the Final Exam Answer Sheets from the concerned class teacher after showing their yellow card. (Admit Card)
7. Parents will submit the written Answer Sheets of all subjects of their ward on 13/03/2021 in school to their respective class teachers.
8. P.T.M will be scheduled as per the given dates.
 - Mont to Class V – 25/03/2021.
 - Classes VI to IX & XI – 26/03/2021
9. New Session will start from 1st of April 2021.

1. सभी छात्रों को परीक्षा में अनिवार्य रूप से उपस्थित होना आवश्यक है।
2. अतिरिक्त विषय प्रश्न पात्र Google Form में होगा।
3. वार्षिक परीक्षा में सभी छात्रों के लिए स्कूल द्वारा प्रदत्त उत्तर पुस्तिका में उत्तर लिखकर जमा करना अनिवार्य है। किसी अन्य माध्यम द्वारा सम्मिलित होना मान्य नहीं होगा।
4. अभिभावक अथवा छात्र शाला आकर उत्तर पुस्तिकाएँ 15/02/2021 से 25/02/2021 सुबह 09:00 am से 02:00 pm बजे के बीच प्राप्त कर सकते हैं।
5. फीस से संबंधित सभी भुगतान करने के पश्चात् छात्र एवं अभिभावक स्कूल ऑफिस से Yellow Card प्राप्त कर सकते हैं।
6. छात्र एवं अभिभावक, वार्षिक परीक्षा में प्रयोग की जाने वाली उत्तर पुस्तिकाओं को कक्षा शिक्षक से Yellow Card दिखाने के पश्चात् प्राप्त कर सकते हैं।
7. अभिभावक सभी विषयों की उत्तर पुस्तिकाएँ वार्षिक परीक्षा पूर्ण होने के पश्चात् 13/03/2021 को शाला आकर छात्रों के कक्षा शिक्षक को 09:00 am से 02:00 pm के बीच में जमा करा सकते हैं।
8. PTM की समयावधि इस प्रकार है-
 - a. MI to Class 5 – 25/03/2021 – 09:00 am to 12:30 pm
 - b. Class 6 to Class 9 & Class 11 – 26/03/2021 - 09:00 am to 12:30 pm
9. नवीन अकादमिक सत्र 01/04/2021 से आरंभ होगा।



ST. XAVIER'S HIGH SCHOOL

(A Unit of St. Xavier's Chain of Schools)

ANNUAL EXAMINATION 2020-21 DATE SHEET OF EXAMINATION

Date of Examination: 1st to 10th Mar. 2021 Max. Marks: 80/70 Duration: 03:00 Hrs.

SHIFT - II Time 12.00 NOON to 03.00 PM

Date	Day	III	IV	VII	VIII	XI
01-03-2021	Monday	SST	ENG	SCIENCE	SST	CHE / BST / History
03-03-2021	Wednesday	MATHS	MATHS	ENG	MATHS	MATH / BIO / ECO
05-03-2021	Friday	SCIENCE	SCIENCE	SST	ENGLISH	PHYSICS / ACC / Pol. Sci
06-03-2021	Saturday	HINDI	HINDI	HINDI	HINDI	HINDI
08-03-2021	Monday	ENGLISH	SST	MATHS	SCIENCE	ENGLISH
10-03-2021	Wednesday	NIL	NIL	SANSKRIT	SANSKRIT	PHE
12-03-2021	Friday	NIL	NIL	NIL	NIL	COMPUTER/ APPLIED MATHS

- 1) All students must be compulsorily present in the Examination.
 - 2) Additional subjects Question Paper will be in Google Form.
 - 3) It's compulsory for all students to give their Final Exam in the answer sheets provided by school. No other source of answering the Exam will be valid.
 - 4) Parents/Students can collect the Answer sheet from school between 15th Feb. to 20th Feb. (9 to 2 p.m.)
 - 5) Students/Parents will have to collect yellow card (Admit Card) from school office after clearing all dues.
 - 6) Parents can collect the Final Exam Answer Sheets from the concerned class teacher after showing their yellow card. (Admit Card)
 - 7) Parents will submit the written Answer Sheets of all subjects of their ward on 13/03/2021 in school to their respective class teachers.
 - 8) P.T.M will be scheduled as per the given dates.
 - Mont to Class V – 25/03/2021.
 - Classes VI to IX & XI – 26/03/2021
 - 9) New Session will start from 1st of April 2021.
- 1) सभी छात्रों को परीक्षा में अनिवार्य रूप से उपस्थित होना आवश्यक है।
 - 2) अतिरिक्त विषय प्रश्न पात्र Google Form में होगा।
 - 3) वार्षिक परीक्षा में सभी छात्रों के लिए स्कूल द्वारा प्रदत्त उत्तर पुस्तिका में उत्तर लिखकर जमा करना अनिवार्य है। किसी अन्य माध्यम द्वारा सम्मिलित होना मान्य नहीं होगा।
 - 4) अभिभावक अथवा छात्र शाला आकर उत्तर पुस्तिकाएँ 15/02/2021 से 25/02/2021 सुबह 09:00 am से 02:00 pm बजे के बीच प्राप्त कर सकते हैं।
 - 5) फीस से संबंधित सभी भुगतान करने के पश्चात् छात्र एवं अभिभावक स्कूल ऑफिस से Yellow Card प्राप्त कर सकते हैं।
 - 6) छात्र एवं अभिभावक, वार्षिक परीक्षा में प्रयोग की जाने वाली उत्तर पुस्तिकाओं को कक्षा शिक्षक से Yellow Card दिखाने के पश्चात् प्राप्त कर सकते हैं।
 - 7) अभिभावक सभी विषयों की उत्तर पुस्तिकाएँ वार्षिक परीक्षा पूर्ण होने के पश्चात् 13/03/2021 को शाला आकर छात्रों के कक्षा शिक्षक को 09:00 am से 02:00 pm के बीच में जमा करा सकते हैं।
 - 8) PTM की समयावधि इस प्रकार है-
 - MI to Class 5 – 25/03/2021 – 09:00 am to 12:30 pm
 - Class 6 to Class 9 & Class 11 – 26/03/2021 - 09:00 am to 12:30 pm
 - 9) नवीन अकादमिक सत्र 01/04/2021 से आरंभ होगा।



ST. XAVIER'S HIGH SCHOOL

(A Unit of St. Xavier's Chain of Schools)

ANNUAL EXAMINATION 2020-21

DATE SHEET OF EXAMINATION

Date of Examination: 22nd to 25th Feb. 2021 Max. Marks: 50 Duration: 02:00 Hrs.

SHIFT - I Time 09.00 AM to 11.00 AM

Date	Day	I	II	V	VI
22-02-2021	Monday	Art & Craft	Art & Craft	Art & Craft	Art & Craft
23-02-2021	Tuesday	Gk	Gk	Gk	Gk
24-02-2021	Wednesday	M.Sc.	M.Sc.	M.Sc.	M.Sc.
25-02-2021	Thursday	Computer	Computer	Computer	Computer

- All students must be compulsorily present in the Examination.
 - Additional subjects Question Paper will be in Google Form.
 - It's compulsory for all students to give their Final Exam in the answer sheets provided by school. No other source of answering the Exam will be valid.
 - Parents/Students can collect the Answer sheet from school between 15th Feb. to 20th Feb. (9 to 2 p.m.)
 - Students/Parents will have to collect yellow card (Admit Card) from school office after clearing all dues.
 - Parents can collect the Final Exam Answer Sheets from the concerned class teacher after showing their yellow card. (Admit Card)
 - Parents will submit the written Answer Sheets of all subjects of their ward on 13/03/2021 in school to their respective class teachers.
 - P.T.M will be scheduled as per the given dates.
 - Mont to Class V – 25/03/2021.
 - Classes VI to IX & XI – 26/03/2021
 - New Session will start from 1st of April 2021.
- सभी छात्रों को परीक्षा में अनिवार्य रूप से उपस्थित होना आवश्यक है।
 - अतिरिक्त विषय प्रश्न पात्र Google Form में होगा।
 - वार्षिक परीक्षा में सभी छात्रों के लिए स्कूल द्वारा प्रदत्त उत्तर पुस्तिका में उत्तर लिखकर जमा करना अनिवार्य है। किसी अन्य माध्यम द्वारा सम्मिलित होना मान्य नहीं होगा।
 - अभिभावक अथवा छात्र शाला आकर उत्तर पुस्तिकाएँ 15/02/2021 से 25/02/2021 सुबह 09:00 am से 02:00 pm बजे के बीच प्राप्त कर सकते हैं।
 - फीस से संबंधित सभी भुगतान करने के पश्चात् छात्र एवं अभिभावक स्कूल ऑफिस से Yellow Card प्राप्त कर सकते हैं।
 - छात्र एवं अभिभावक, वार्षिक परीक्षा में प्रयोग की जाने वाली उत्तर पुस्तिकाओं को कक्षा शिक्षक से Yellow Card दिखने के पश्चात् प्राप्त कर सकते हैं।
 - अभिभावक सभी विषयों की उत्तर पुस्तिकाएँ वार्षिक परीक्षा पूर्ण होने के पश्चात् 13/03/2021 को शाला आकर छात्रों के कक्षा शिक्षक को 09:00 am से 02:00 pm के बीच में जमा करा सकते हैं।
 - PTM की समयावधि इस प्रकार है-
 - MI to Class 5 – 25/03/2021 – 09:00 am to 12:30 pm
 - Class 6 to Class 9 & Class 11 – 26/03/2021 - 09:00 am to 12:30 pm
 - नवीन अकादमिक सत्र 01/04/2021 से आरंभ होगा।



ST. XAVIER'S HIGH SCHOOL

(A Unit of St. Xavier's Chain of Schools)

ANNUAL EXAMINATION 2020-21 DATE SHEET OF EXAMINATION

Date of Examination: 22nd to 25th Feb. 2021

Max. Marks: 50

Duration: 02:00 Hrs.

SHIFT - II Time 11.00 AM to 01.00 PM

Date	Day	III	IV	VII	VIII
22-02-2021	Monday	Art & Craft	Art & Craft	Art & Craft	Art & Craft
23-02-2021	Tuesday	GK	GK	GK	GK
24-02-2021	Wednesday	M.Sc.	M.Sc.	M.Sc.	M.Sc.
25-02-2021	Thursday	Computer	Computer	Computer	Computer

- 1) All students must be compulsorily present in the Examination.
 - 2) Additional subjects Question Paper will be in Google Form.
 - 3) It's compulsory for all students to give their Final Exam in the answer sheets provided by school. No other source of answering the Exam will be valid.
 - 4) Parents/Students can collect the Answer sheet from school between 15th Feb. to 20th Feb. (9 to 2 p.m.)
 - 5) Students/Parents will have to collect yellow card (Admit Card) from school office after clearing all dues.
 - 6) Parents can collect the Final Exam Answer Sheets from the concerned class teacher after showing their yellow card. (Admit Card)
 - 7) Parents will submit the written Answer Sheets of all subjects of their ward on 13/03/2021 in school to their respective class teachers.
 - 8) P.T.M will be scheduled as per the given dates.
 - Mont to Class V – 25/03/2021.
 - Classes VI to IX & XI – 26/03/2021
 - 9) New Session will start from 1st of April 2021.
- 1) सभी छात्रों को परीक्षा में अनिवार्य रूप से उपस्थित होना आवश्यक है।
 - 2) अतिरिक्त विषय प्रश्न पत्र Google Form में होगा।
 - 3) वार्षिक परीक्षा में सभी छात्रों के लिए स्कूल द्वारा प्रदत्त उत्तर पुस्तिका में उत्तर लिखकर जमा करना अनिवार्य है। किसी अन्य माध्यम द्वारा सम्मिलित होना मान्य नहीं होगा।
 - 4) अभिभावक अथवा छात्र शाला आकर उत्तर पुस्तिकाएँ 15/02/2021 से 25/02/2021 सुबह 09:00 am से 02:00 pm बजे के बीच प्राप्त कर सकते हैं।
 - 5) फीस से संबंधित सभी भुगतान करने के पश्चात् छात्र एवं अभिभावक स्कूल ऑफिस से Yellow Card प्राप्त कर सकते हैं।
 - 6) छात्र एवं अभिभावक, वार्षिक परीक्षा में प्रयोग की जाने वाली उत्तर पुस्तिकाओं को कक्षा शिक्षक से Yellow Card दिखने के पश्चात् प्राप्त कर सकते हैं।
 - 7) अभिभावक सभी विषयों की उत्तर पुस्तिकाएँ वार्षिक परीक्षा पूर्ण होने के पश्चात् 13/03/2021 को शाला आकर छात्रों के कक्षा शिक्षक को 09:00 am से 02:00 pm के बीच में जमा करा सकते हैं।
 - 8) PTM की समयावधि इस प्रकार है-
 - a. MI to Class 5 – 25/03/2021 – 09:00 am to 12:30 pm
 - b. Class 6 to Class 9 & Class 11 – 26/03/2021 - 09:00 am to 12:30 pm
 - 9) नवीन अकादमिक सत्र 01/04/2021 से आरंभ होगा।